

پناهجویان و مهاجران چه شناختی از نژاد و نژادپرستی در امریکا دارند؟

این تحقیق معلومات پناهجویان و مهاجران از 18 کشور مختلف را جمع آوری کرده است. اشتراک کنندگان بین 18 تا 65 سال سن داشتند. دیتا از مصاحبه های موبایل در آلاباما (15) و پیتزبرگ پنسیلوانیا (24) و همچنین سروی انجام شده از 109 پناهجو و مهاجر از سروی ملی برگرفته شده است. پناهجویان طی سفر مهاجرتی خود از تجربه شخصی، رابطه با دیگران، مکتب، سازمانها و تأثیر رسانه ها درباره نژاد معلومات کسب می کنند.

این یکی از اولین مطالعات درباره شناخت پناهجویان و مهاجران از مفهوم نژاد و نژادپرستی در امریکا است.

این تحقیق نه فقط برای پناهجویان بزرگسال بلکه برای همه افراد و سیستم های متعامل با آنها در مراحل مهاجرتشان معنا دارد. این شناخت می تواند موجب هماهنگی بیشتر اقدامات برای ارتقای برابری، مهاجرت موفق و مقابله با نژادپرستی شود.

3. اسکان

بسیاری از پناهجویان خودشان تجربه مورد تبعیض واقع شدن در امریکا را دارند.

اشتراک کنندگان راپور می دهند که وقتی در مکتب به اطفال پناهجویان و مهاجران زور می گویند این یکی از مواقعی است که آنها با مفهوم نژاد آشنا می شوند.

سوشیال مدیا موجب شناخت عمیق تری از نژاد در امریکا خصوصاً برای جوانان می شود.

81% اشتراک کنندگان در تحقیق گفتند که از اخبار و تحقیق تلویزیونی که تبعیض نژادی و توحش پولیس را نشان می دادند با مفهوم نژاد و نژادپرستی آشنا شدند.



1. پیش از عزیمت

تجربیات قبلی از تبعیض موجب می شود راحت تر بتوان مفهوم نژاد را شناخت.

اشتراک کنندگان راپور می دهند که داشتن فامیل در امریکا باعث آگاهی بیشتر آنها از مفهوم نژاد شده است.

ادبیات امریکا یکی از راه هایی است که کمک می کند پناهجویان درکی از مفهوم تبعیض نژادی پیدا کنند.

نژاد و قومیت برای بسیاری از افراد، تعریف واضحی ندارد.

2. در مهاجرت

نظرات امریکایی ها براساس موقعیت ترانزیت متفاوت است.

تجربه نژادپرستی در ترانزیت براساس نژاد متفاوت است.

جهت دهی و دیگر مطالب موجب آماده شدن پناهجویان و مهاجران برای مواجهه با واقعیت نژادی در امریکا می شود.

اشتراک کنندگان راپور می دهند که وقتی در ترانزیت بودند در معرض کلیشه های نژادی مخرب قرار گرفتند.

وقتی در کمپ ... بودیم به ما «گفتند در امریکا سیاهپوست ها هستند که آدم های خیلی بدی هستند. آنها اسلحه دارند»... به آنها گفتیم ما هیچ اطلاعی از این موضوع نداریم چون پناهجو هستیم... ما اهل این کشور نیستیم؛ باید خودمان ... ذهنیتی پیدا کنیم - زن افغان، پیتزبرگ -

من همیشه سردرگم هستم... چون افغانستان در مرکز آسیا واقع شده... همیشه می نویسم آسیایی، بقیه می نویسند سفیدپوست... - مرد افغان، پیتزبرگ



برای معلومات بیشتر درباره این تحقیق و موارد بیشتر، لطفاً به آدرس آنلاین neighbornetwork.io/research مراجعه کنید.

دیتای شما انجام کار را برای ما ممکن می کند. به ما بگویید چه QR با اسکن کد! فکر می کنید



از شما بابت حمایت از تحقیقی که به موفقیت پناهجویان و اعضای اجتماع کمک می کند تشکر می کنیم.